2019年 7月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 IR 広報部長   村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

月次売上高前年比速報のお知らせ

2019年 6 月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

2020年 2 月期（2019年 3月 1日～2020年 2月 29日）月次売上高前年比推移

                             （単位：％）

＜上  期＞ ３月度 ４月度 ５月度
第１

四半期
６月度 ７月度 ８月度

第２

四半期
上期計

全社売上高 98.5 90.4 98.8 95.7 100.3

既存店売上高 98.5 90.5 99.0 95.8 100.7

店

舗

数

出   店 2店 3店 0店 5店 1店 店 店 店 店

退   店 3店 2店 1店 6店 0店 店 店 店 店

月末店舗数 886店 887店 886店 886店 887店 店 店 店 店

＜下  期＞ ９月度 10月度 11月度
第３

四半期
12月度 １月度 ２月度

第４

四半期
下期計 通期計

全社売上高          96.7

既存店売上高          96.9

店

舗

数

出   店 店 店 店 店 店 店 店 店 店 6店

退   店 店 店 店 店 店 店 店 店 店 6店

月末店舗数 店 店 店 店 店 店 店 店 店 887店

※上記はジーフット単体のみの数値です。

（6月度の概況）

6 月度は PRO-Keds ｷｬﾝﾍﾟｰﾝや Lee ﾌｪｱを中心にｽﾎﾟｰﾂｼｭｰｽﾞ、子供靴の売上が昨年を上回る好調な

実績だったことに加え、曜日まわりについても日曜日が昨年より 1日多かったことがﾌﾟﾗｽ要因と

なり、当月の全社売上高は前年比 100.3％、既存店売上高比は 100.7％となりました。

客数については既存比 102.7％、客単価については既存比 98.0％となりました。

（店舗状況）

出店 1店舗  退店 0 店舗    6月 30日現在  店舗数 887 店舗

以上